新規
	変更
	里庄町指令建第　　号
年　　月　　日

様式第１号（第２条関係）
　　　年　　月　　日

里庄町長　　　　　　　様
住所
氏名
担当者
電話番号

公共物工事承認申請書

　公共物の工事の承認を受けたいので、里庄町道路及び普通河川等管理条例第４条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添付して申請します。

	公共物の名称

	工事目的

	工事場所

	工　事　内　容

	工事期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	関係者の承諾

	添付書類
	位置図、公図の写し、平面図、縦横断面図、構造図、
現況写真、その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

（変更申請時追加書類）
	変更内容を確認できるもの、
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）